- di stabilire il corrispettivo mensile in € 150,00 (centocinquanta/00) oltre IVA e oneri 

previdenziali di legge (se dovuti) e così complessivamente per l’intera durata del rapporto 

contrattuale il corrispettivo è stabilito nella misura pari ad € 1.800,00 (milleottocento/00) oltre IVA 

e oneri previdenziali di legge (se dovuti), da versare con periodicità mensile entro trenta giorni dal 

ricevimento di regolare fattura elettronica; 

- di stabilire che il presente incarico avrà durata dal 01 novembre 2018 al 31 ottobre 2019;